РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БОГОТОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

         03.11.2015                             с.Боготол                                         № 3-14
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА, ОЗЕЛЕНЕНИЯ И СОДЕРЖАНИЯ ТЕРРИТОРИИ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»
Руководствуясь статьями 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 261 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьям 6, 24 Устава Боготольского сельсовета, Боготольский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Боготольского сельского Совета депутатов от 09.07.2014 № 38-130 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории  Боготольского сельсовета следующие изменения:

1) подпункт 2.5.2. пункта 2.5 исключить;

2) подпункт 2.5.4 пункта 2.5 исключить.
  2.    Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Боготольского сельсовета.

         3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Председатель Боготольского                                     Глава Боготольского

сельского Совета депутатов                                      сельсовета

__________  И.Н.Тихонова                                        __________  С.А.Филиппов